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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32221049A

2. Emri i subjektit Alban Gjikondi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/10/2013

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime ne internet. Konsulence ne fushen e 
teknologjise/informacionit ( IT ) dhe SME (biznese te vogla 
dhe te mesme) . Zhvillime software ( programesh 
kompjuterike ). Aktivitet bujqesor. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Komuna e Parisit",pallati 
6,kati 3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Botimeshqip.com
E-Mail: alban.gjikondi@gmail.com  
Telefon: 0672050202  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226307-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247476-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe deklarim emri tregtar. 
Objekti ishte            ("Sherbime ne internet")          u be            ("Sherbime ne internet. 
Konsulence ne fushen e teknologjise/informacionit ( IT ) dhe SME (biznese te vogla 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD61B1D-4C86-4C27-8104-D9B89BE4A4E5


2

dhe te mesme) .")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Botimeshqip.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-940341-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alban.gjikondi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime ne internet. Konsulence ne fushen e 
teknologjise/informacionit ( IT ) dhe SME (biznese te vogla dhe te mesme) .")          u be            
("Sherbime ne internet. Konsulence ne fushen e teknologjise/informacionit ( IT ) dhe 
SME (biznese te vogla dhe te mesme) . Zhvillime software ( programesh 
kompjuterike ).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594956-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  Deklarim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Sherbime ne internet. Konsulence ne fushen e 
teknologjise/informacionit ( IT ) dhe SME (biznese te vogla dhe te mesme) . Zhvillime 
software ( programesh kompjuterike ).")          u be            ("Sherbime ne internet. 
Konsulence ne fushen e teknologjise/informacionit ( IT ) dhe SME (biznese te vogla 
dhe te mesme) . Zhvillime software ( programesh kompjuterike ). Aktivitet bujqesor. 
")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:21/05/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31476484-8CEE-448E-9745-617A90FC3EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B14369-BB93-4D3B-9A89-596F9F8306FA

